
 

 

UCHWAŁA NR X/92/2019 

RADY GMINY KACZORY 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Zelgniewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, z późn. zm.) Rada Gminy Kaczory uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/81/2019 Rady Gminy Kaczory z dnia 31 października 2019 r. w sprawie nadania 

nazw ulicom w miejscowości Zelgniewo w § 1 tiret 8 nazwę ulicy w brzmieniu „Starażacka” – skreśla się 

i nadaje się nazwę ulicy w brzmieniu „Strażacka” drodze w granicach działki o numerze ewidencyjnym 144/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaczory. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) mgr inż. Stefan Kowal 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 42


		2020-01-02T12:29:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




